
TV 10 OLÜMPIASTARTI 11.01.2012.
Pärnumaa etapid
Tüdruk vanem: 60m, 60 mTJ, 600m 

kaugus, kõrgus, kuul, teivas
Poiss vanem: 60m, 60 mTJ, 1000m 

kaugus, kõrgus, kuul, teivas 
Tüdruk noorem: 60 mTJ, 60m, 600m

kaugus, kõrgus, kuul, teivas
Poiss noorem: 60m, 60m tj, 1000m

kaugus, kõrgus, kuul, teivas
TV
Kaugus
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ingrid Viilo 24.07.1998 Pärnu Kalev KJK 4,39 I
2 Hanna Andla 25.09.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 4,30 II
3 Kristiina Velleste 10.04.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 4,22 III
4 Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe PK 4,20 4
5 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre PK 4,07 5
6 Triin Pärnoja 14.01.1998 Vändra G 3,97 6
7 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra G 3,97 7
8 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Kilingi-Nõmme G 3,82 8
9 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Rääma PK 3,76 9

10 Helen Pill 31.03.1999 Jõõpre PK 3,64 10
11 Sille Altpuu 23.09.1998 Tori PK 3,60 11
12 Ragne Raidma 31.12.1999 Vändra G 3,59 12
13 Piret Mäe 05.10.1999 Jõõpre PK 3,57 13
14 Emilie Kirsi 02.09.1999 Jõõpre PK 3,54 14
15 Anneli Sommer 07.01.1998 Uulu PK 3,53 15
16 Eliise Päärnamets 07.11.1999 Vändra G 3,49 16
17 Kelly Hunt 16.04.1999 Uulu PK 3,43 17
18 Anna-Liisa Maadre 15.09.1998 Pärnu Koidula G 3,42 18
19 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa KK 3,38 19
20 Anu Kivilo 14.04.1999 Uulu PK 3,38 20
21 Helevi Jurjev 23.08.1999 Tõstamaa KK 3,33 21
22 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi PK 3,31 22
23 Mari-Liis Tasane 08.04.1998 Tori PK 3,23 23
24 Viktoria Kullerkupp 06.03.1999 Tõstamaa KK 3,16 24
25 Liisbeth Sikk 17.09.1999 Tõstamaa KK 3,12 25
26 Brigita Juske 09.09.1999 Tori PK 3,09 26
27 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi PK 3,04 27

TV
Kuul 3 kg
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre PK 9,10 I
2 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Kilingi-Nõmme G 8,31 II
3 Kristiina Velleste 10.04.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8,08 III
4 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi PK 7,72 4
5 Anu Kivilo 14.04.1999 Uulu PK 7,05 5
6 Kelly Tomson 30.12.1999 Jõõpre PK 6,37 6
7 Piret Mäe 05.10.1999 Jõõpre PK 6,06 7

TV
60 m TJ
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Hanna Andla 25.09.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 10,0 I
2 Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe PK 10,6 II
3 Piret Mäe 05.10.1999 Jõõpre PK 11,8 III
4 Maarja-Liis Lubja 21.10.1999 Jõõpre PK 15,4 4



TV
Kõrgus
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Ingrid Viilo 24.07.1998 Pärnu Kalev KJK 1,35 I
2 Anneli Sommer 07.01.1998 Uulu PK 1,30 II
3 Maarja-Liis Lubja 21.10.1999 Jõõpre PK 1,25 III
5 Sairi Sutt 03.09.1998 K.-Nõmme G 1,20 4
4 Anu Kivilo 14.04.1999 Uulu PK 1,20 5
6 Kelly Hunt 16.04.1999 Uulu PK 1,15 6
7 Piret Mäe 05.10.1999 Jõõpre PK 1,15 7
8 Ragne Raidma 31.12.1999 Vändra G 1,10 8

TV
60 m 
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Koht 

1 Ingrid Viilo 24.07.1998 Pärnu Kalev KJK 8,2 8,1 I
2 Hanna Andla 25.09.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8,2 8,2 II
3 Kristiina Velleste 10.04.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 8,4 8,6 III
4 Pille-Riin Oja 07.06.1998 Kilingi-Nõmme G 8,3 8,8 4
5 Maarja-Liis Lubja 21.10.1999 Jõõpre PK 8,4 9,2 5
6 Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe PK 8,8 6
7 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre PK 8,8 7.-9.
8 Triin Pärnoja 14.01.1998 Vändra G 8,8 7.-9.
9 Liisbeth Sikk 17.09.1999 Tõstamaa KK 8,8 7.-9.

10 Ragne Raidma 31.12.1999 Vändra G 9,0 10
11 Mari-Liis Tasane 08.04.1998 Tori PK 9,1 11
12 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra G 9,1 12
13 Eliise Päärnamets 07.11.1999 Vändra G 9,2 13
14 Piret Mäe 05.10.1999 Jõõpre PK 9,2 14
15 Anna-Liisa Maadre 15.09.1998 Pärnu Koidula G 9,3 15
16 Kelly Hunt 16.04.1999 Uulu PK 9,4 16
17 Helen Pill 31.03.1999 Jõõpre PK 9,4 17
18 Brigita Juske 09.09.1999 Tori PK 9,5 18
19 Daily Raudsepp 12.11.1999 Tootsi PK 9,6 19
20 Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 Pärnu Rääma PK 9,7 20
21 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa KK 9,7 21
22 Carmel Raudsepp 16.03.1999 Tootsi PK 10,1 22.23.
23 Helevi Jurjev 23.08.1999 Tõstamaa KK 10,1 22.23.
24 Viktoria Kullerkupp 06.03.1999 Tõstamaa KK 10,2 24

TV
600 m 
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Ireen Kuldkepp 16.01.1998 Vändra G 1.59,16 I
2 Triin Pärnoja 14.01.1998 Vändra G 1.59,42 II
3 Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe PK 1.59,71 III
4 Hanna Andla 25.09.1999 Pärnu Ühisgümnaasium 2.01,88 4
5 Eliise Päärnamets 07.11.1999 Vändra G 2.02,80 5
6 Piret Mäe 05.10.1999 Jõõpre PK 2.09,63 6
7 Sille Altpuu 23.09.1998 Tori PK DNF 7

TN
Kuul
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Reena Mäe 09.01.2000 Niidupargi KJK 6,60 I
2 Katriin Veseluha 26.04.2000 Niidupargi KJK 6,00 II
3 Andra Hunt 17.08.2000 Uulu PK 5,43 III



TN
Kaugus
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra G 3,98 I
2 Reena Mäe 09.01.2000 Niidupargi KJK 3,95 II
3 Andra Klaas 06.11.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 3,76 III
4 Ketlin Kruse 15.10.2001 Ühisgümnaasium/Niidupark 3,72 4
5 Kädy Peterson 01.08.2000 Ühisgümnaasium/Audru 3,70 5
6 Katriin Veseluha 26.04.2000 Niidupargi KJK 3,70 6
7 Martina Ritson 15.06.2000 Pärnu Vanalinna PK 3,64 7
8 Agnes Lilletai 24.01.2001 Pärnu Vanalinna PK 3,61 8
9 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 3,58 9

10 Gelli Lainet 31.03.2000 Audru KK 3,58 10
11 Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 3,54 11
12 Anett-Maria Reinas 04.09.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 3,49 12
13 Nele Noormets 29.06.2000 Pärnu Rääma PK 3,49 13
14 Mailis Salla 29.05.2002 Pärnu Rääma PK 3,47 14
15 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK 3,45 15
16 Kelly Esko-Sõber 05.12.2001 Sauga PK 3,41 16
17 Emely Karhu 11.10.2001 Ühisgümnaasium/Niidupark 3,40 17
18 Jane Vent 04.07.2001 Ühisgümnaasium/Niidupark 3,36 18
19 Kristal Väisa 22.11.2001 Sauga PK 3,21 19
20 Andra Hunt 17.08.2000 Uulu PK 3,12 20
21 Andra Tammekand 19.07.2001 Vändra G 3,11 21
22 Brigitta Paabo 09.08.2002 Pärnu Vanalinna PK 3,08 22
23 Bärlin Päid 16.08.2001 Vanalinna PK/KJK 2,92 23

TN
Kõrgus
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra G 1,25 I
2 Reena Mäe 09.01.2000 Niidupargi KJK 1,20 II
3 Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 1,10 III
5 Andra Klaas 06.11.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 1,00 4
4 Andra Hunt 17.08.2000 Uulu PK 1,00 5

TN
60 m TJ
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Koht 

1 Andra Klaas 06.11.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 12,2 11,7 I
2 Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 12,0 11,8 II
3 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 12,0 12,1 III
4 Martina Ritson 15.06.2000 Pärnu Vanalinna PK 12,1 12,4 4
5 Mailis Salla 29.05.2002 Pärnu Rääma PK 12,3 5
6 Nele Noormets 29.06.2000 Pärnu Rääma PK 12,4 6
7 Reena Mäe 09.01.2000 Niidupargi KJK 12,5 7
8 Anett-Maria Reinas 04.09.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 12,5 8
9 Agnes Lilletai 24.01.2001 Pärnu Vanalinna PK 12,6 9

10 Karoliine Moonas 14.03.2000 Pärnu Ühisgümnaasium 13,7 10

TN
600 m 
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Gelli Lainet 31.03.2000 Audru KK 2.14,02 I
2 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 2.17,19 II
3 Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 2.17,98 III
4 Anett-Maria Reinas 04.09.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 2.20,17 4
5 Kädi Peterson 01.08.2000 Ühisgümnaasium/Audru 2.24,01 5
6 Andra Tammekand 19.07.2001 Vändra G 2.30,51 6



TN
60 m 
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Koht 

1 Katrina Põhhako 15.02.2000 Vändra G 8,9 8,8 I
2 Andra Klaas 06.11.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 9,2 8,9 II
3 Vanessa Nikitina 03.01.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 9,5 9,0 III
4 Katriin Veseluha 26.04.2000 Niidupargi KJK 9,3 9,1 4
5 Kädi Peterson 01.08.2000 Ühisgümnaasium/Audru 9,4 9,3 5
6 Reena Mäe 09.01.2000 Niidupargi KJK 9,4 9,5 6
7 Ketlin Kruse 15.10.2001 Ühisgümnaasium/Niidupark 9,6 7
8 Gelli Lainet 31.03.2000 Audru KK 9,7 8
9 Elisa Annamaa 07.04.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 9,7 9

10 Jane Vent 04.07.2001 Ühisgümnaasium/Niidupark 9,8 10
11 Agnes Lilletai 24.01.2001 Pärnu Vanalinna PK 9,9 11
12 Anett-Maria Reinas 04.09.2001 Pärnu Koidula gümnaasium 10,0 12
13 Martina Ritson 15.06.2000 Pärnu Vanalinna PK 10,1 13.14.
14 Tiina Tali 18.03.2001 Sauga PK 10,1 13.14.
15 Kelly Esko-Sõber 05.12.2001 Sauga PK 10,2 15
16 Andra Tammekand 19.07.2001 Vändra G 10,2 16
17 Mailis Salla 29.05.2002 Pärnu Rääma PK 10,3 17
18 Emely Karhu 11.10.2001 Ühisgümnaasium/Niidupark 10,3 18
19 Nele Noormets 29.06.2000 Pärnu Rääma PK 10,3 19
20 Brigitta Paabo 09.08.2002 Pärnu Vanalinna PK 10,7 20
21 Kristal Väisa 22.11.2001 Sauga PK 10,7 21
22 Bärlin Päid 16.08.2001 Vanalinna PK/KJK 11,4 22

PV
Kaugus
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Robert Tõnisson 20.06.1998 K.-Nõmme G 5,30 I
2 Kristo Sepp 10.03.1999 Audru KK 4,96 II
3 Rait Väiko 02.03.1999 Audru KK 4,85 III
4 Hendrico Merila 14.11.1998 Niidupargi KJK 4,64 4
5 August Vesik 23.10.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 4,44 5
6 Henriko Raap 12.08.1998 Vändra G 4,38 6
7 Raul Adams 16.07.1998 Tori PK 4,26 7
8 Harlis All 28.08.1998 Tootsi PK 4,25 8
9 Siim Tammearu 13.06.1999 Audru KK 4,18 9

10 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru KK 4,07 10
11 Vardo Trepp 02.02.1998 Vändra G 4,07 11
12 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 4,00 12
13 Vahur Mäe 09.07.1998Pärnu Ühisgümnaasium/Audru 3,96 13
14 Brent Nõmm 26.07.1998 Tori PK 3,87 14
15 Martin-Erik Ilus 01.10.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 3,85 15
16 Ott Randväli 16.11.1998 Audru KK 3,75 16
17 Mart Kiisk 05.07.1999 Tõstamaa KK 3,58 17
18 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa KK 3,50 18
19 Stenver Gentalen 19.04.1998 Jõõpre PK 3,49 19
20 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa KK 3,46 20
21 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula gümnaasium 3,46 21
22 Artur Tuttar 18.06.1998 Vanalinna pk 3,37 22

PV
60 m TJ
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 August Vesik 23.10.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 10,0 I
2 Hendrico Merila 14.11.1998 Niidupargi KJK 10,7 II
3 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 11,0 III
4 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula gümnaasium 11,1 4



PV
Kuul 4 kg
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Kristo Sepp 10.03.1999 Audru KK 9,81 I
2 Vardo Trepp 02.02.1998 Vändra G 9,76 II
3 Siim Tammearu 13.06.1999 Audru KK 9,46 III
4 Gerhard-Gustav Pikkor 25.02.1998 K.-Nõmme G 9,41 4
5 Ken Matrix Kirst 19.03.1999 Audru KK 8,57 5
6 Jargo Kuusik 12.08.1998 Audru KK 8,57 6
7 Robert Tõnisson 20.06.1998 K.-Nõmme G 8,34 7
8 Henriko Raap 12.08.1998 Vändra G 8,04 8
9 Vahur Mäe 09.07.1998Pärnu Ühisgümnaasium/Audru 8,03 9

10 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 8,03 10
11 Raner Salumaa 03.06.1998Pärnu Ühisgümnaasium/Niidupark 7,80 11
12 Mart Kiisk 05.07.1999 Tõstamaa KK 7,73 12
13 Ott Randväli 16.11.1998 Audru KK 7,44 13
14 Romet Leets 27.04.1999 K-Nõmme G 7,20 14
15 Oliver Jürkatam 19.06.1999 Niidupargi KJK 6,94 15
16 Artur Tuttar 18.06.1998 Pärnu Vanalinna PK 6,05 16

PV
Kõrgus
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

2 Kristo Sepp 10.03.1999 Audru KK 1,45 I
1 Madis-Mattias Lind 03.06.1998 K.-Nõmme G 1,45 II
4 Otto Randväli 16.11.1998 Audru KK 1,40 III
3 Hendrico Merila 14.11.1998 Niidupargi KJK 1,40 4
5 Siim Tammearu 13.06.1999 Audru KK 1,35 5
7 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru KK 1,30 6
6 Ken Matrix Kirst 19.03.1999 Audru KK 1,30 7
8 Vahur Mäe 09.07.1998Pärnu Ühisgümnaasium/Audru 1,25 8
9 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 1,20 9

10 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa KK 1,15 10

PV
1000 m
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Vahur Mäe 09.07.1998Pärnu Ühisgümnaasium/Audru 3.17,95 I
2 Harlis All 28.08.1998 Tootsi PK 3.26,43 II
3 Brent Nõmm 26.07.1998 Tori PK 3.27,01 III
4 Tauno Kase 04.02.1998 K.-Nõmme G 3.37,20 4
5 Siim Tammearu 13.06.1999 Audru KK 3.43,22 5
6 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru KK 3.44,07 6
7 Martin-Erik Ilus 01.10.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 3.45,46 7
8 Raul Adams 16.07.1998 Tori PK 3.45,66 8

PV
Teivashüpe
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 2,20 I
2 Hendrico Merila 14.11.1998 Niidupargi KJK 2,00 II
3 August Vesik 23.10.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 2,00 III
4 Martin-Erik Ilus 01.10.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 1,75 4



PV
60 m 
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaal Koht 

1 Robert Tõnisson 20.06.1998 K.-Nõmme G 7,8 7,6 I
2 Kristo Sepp 10.03.1999 Audru KK 7,9 7,7 II
3 Henriko Raap 12.08.1998 Vändra G 7,8 7,9 III
4 Gerhard-Gustav Pikkor 25.02.1998 K.-Nõmme G 8,0 8,0 4
5 August Vesik 23.10.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 8,3 8,2 5
6 Harlis All 28.08.1998 Tootsi PK 8,5 6,7
7 Rait Väiko 02.03.1999 Audru KK 8,5 6,7
8 Hendrico Merila 14.11.1998 Niidupargi KJK 8,6 8
9 Siim Tammearu 13.06.1999 Audru KK 8,7 9

10 Jargo Kuusik 12.08.1998 Audru KK 8,7 10
11 Madis-Mattias Lind 03.06.1998 K.-Nõmme G 8,7 11
12 Stenver Gentalen 19.04.1998 Jõõpre PK 8,8 12
13 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 8,9 13
14 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru KK 8,9 14
15 Brent Nõmm 26.07.1998 Tori PK 8,9 15
16 Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 Pärnu Koidula gümnaasium 9,0 16
17 Mart Kiisk 05.07.1999 Tõstamaa KK 9,0 17
18 Ott Randväli 16.11.1998 Audru KK 9,1 18
19 Raul Adams 16.07.1998 Tori PK 9,3 19
20 Martin-Erik Ilus 01.10.1998 Pärnu Ühisgümnaasium 9,4 20
21 Vahur Mäe 09.07.1998Pärnu Ühisgümnaasium/Audru 9,6 21
22 Rasmus-Oliver Veskimägi 23.07.1999 Tõstamaa KK 9,7 22
23 Aivo Tagasaar 25.09.1999 Tõstamaa KK 9,8 23
24 Ken Matrix Kirst 19.03.1999 Audru KK 9,9 24
25 Artur Tuttar 18.06.1998 Vanalinna pk 9,9 25

PN
Kaugus
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 4,35        I
2 Ronaldo Tiismaa 02.05.2001 Vändra G 4,16        II
3 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori PK 4,08        III
4 Märt Tammearu 17.03.2001 Audru KK 4,00        4
5 Andreas Vahter 15.08.2000 K.-Nõmme G 3,94        5
6 Jan Erik Enok 19.09.2000 Vändra G 3,83        6
7 Rannar Randmäe 08.10.2001 Pärnu Vanalinna PK 3,80        7
8 Armin-Marlon Mängel 23.06.2001 Vändra G 3,68        8
9 Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 3,60        9

11 Tarvo Tali 18.03.2001 Sauga PK 3,54        11
12 Andry Afanasjev 30.04.2002 Uulu PK 3,53        12
13 Aron Lemets 03.06.2000 Tori PK 3,51        13
14 Alex Imala 28.02.2000 Tootsi PK 3,44        14
15 Joosep Jaaniste 23.10.2000 Uulu PK 3,40        15
16 Tauri Savi 18.05.2002 Sauga PK 3,39        16
17 Aimar Müürsepp 11.07.2001 Tõstamaa KK 3,32        17
18 Meiro Kohv 22.09.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 3,30        17
19 Aare Orlovski 27.07.2000 Tori PK 3,30        19
20 Raido Savolainen 30.07.2000 Tootsi PK 3,29        20
21 Kermo Mitt 26.11.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 3,28        21
22 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga tn. PK/KJK 3,27        22
23 Kristjan Sireli 22.05.2001 Tõstamaa KK 3,03        23
24 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 2,99        24
25 Maik Salla 29.05.2002 Pärnu Rääma PK 2,94        25
26 Enar Tuulmees 28.11.2001 Tõstamaa KK 2,91        26
27 Stenar Fedulajev 23.05.2001 Tõstamaa KK 2,80        27



PN
60 m 
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Finaalid Koht 

1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 8,6 8,6 I
2 Ronaldo Tiismaa 02.05.2001 Vändra G 9,2 8,8 II
3 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori PK 9,0 9,0 III
4 Rannar Randmäe 08.10.2001 Pärnu Vanalinna PK 9,3 9,2 4
5 Kermo Mitt 26.11.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 9,3 9,5 5
6 Märt Tammearu 17.03.2001 Audru KK 9,4 6
7 Meiro Kohv 22.09.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 9,4 7
8 Alex Imala 28.02.2000 Tootsi PK 9,4 8
9 Andreas Vahter 15.08.2000 K.-Nõmme G 9,5 9

10 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 9,5 10
12 Armin-Marlon Mängel 23.06.2001 Vändra G 9,6 12
13 Jan Erik Enok 19.09.2000 Vändra G 9,6 13
14 Aimar Müürsepp 11.07.2001 Tõstamaa KK 9,7 14
15 Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 9,7 15
16 Kristjan Sireli 22.05.2001 Tõstamaa KK 9,8 16
17 Andry Afanasjev 30.04.2002 Uulu PK 9,8 17
18 Tarvo Tali 18.03.2001 Sauga PK 9,9 18
19 Aare Orlovski 27.07.2000 Tori PK 10,2 19
20 Kevin Kruse 15.10.2001Pärnu Ühisgümnaasium/Niidupark10,3 20
21 Tauri Savi 18.05.2002 Sauga PK 10,3 21
22 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga tn. PK/KJK 10,4 22
23 Enar Tuulmees 28.11.2001 Tõstamaa KK 10,4 23
24 Maik Salla 29.05.2002 Pärnu Rääma PK 10,5 24
25 Raido Savolainen 30.07.2000 Tootsi PK 10,5 25
26 Aron Lemets 03.06.2000 Tori PK 10,7 26
27 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 11,3 27
28 Stenar Fedulajev 23.05.2001 Tõstamaa KK 11,5 28

PN
Teivashüpe
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 2,00 I

PN
Kuul 3 kg
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 8,97 I
2 Märt Tammearu 17.03.2001 Audru KK 8,20 II
3 Jaan Endrik 18.01.2000 Audru KK 7,65 III
4 Stenar Fedulajev 23.05.2001 Tõstamaa KK 6,88 4
5 Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 5,24 5

PN
Kõrgus
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Marttin Lepaste 10.10.2000 Niidupargi KJK 1,40        I
2 Kevin Künnapas 25.01.2000 Tori PK 1,20        II.-III.
3 Ronaldo Tiismaa 02.05.2001 Vändra G 1,20        II.-III.
4 Armin-Marlon Mängel 23.06.2001 Vändra G 1,20        4
6 Märt Tammearu 17.03.2001 Audru KK 1,15        5
5 Aron Lemets 03.06.2000 Tori PK 1,15        6
7 Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 1,05        7
8 Joosep Jaaniste 23.10.2000 Uulu PK 0,00



PN
60 m TJ
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Rannar Randmäe 08.10.2001 Pärnu Vanalinna PK 11,5 I
2 Andry Afanasjev 30.04.2002 Uulu PK 11,9 II
3 Maido Kaiste 19.03.2001 Uulu PK 12,3 III
4 Mikk Saarse 22.03.2002 Pärnu Kuninga tn. PK/KJK 12,6 4
5 Meiro Kohv 22.09.2002 Pärnu Koidula gümnaasium 13,0 5
6 Kermo Mitt 26.11.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 13,2 6
7 Joosep Jaaniste 23.10.2000 Uulu PK 13,4 7

PN
1000 m 
Eesnimi Perekonnanimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 

1 Jan Erik Enok 19.09.2000 Vändra G 3.49,58 I
2 Andreas Kallaste 29.06.2000 Tori PK 3.53,56 II
3 Märt Tammearu 17.03.2001 Audru KK 3.56,00 III
4 Tarvo Tali 18.03.2001 Sauga PK 3.59,00 4
5 Herman Pärn 30.09.2001 Sauga PK 4.05,00 5
6 Kermo Mitt 26.11.2001 Pärnu Ülejõe gümnaasium 4.45,00 6

Võistluste peakorraldaja
Pärnu Maakoolide Spordiliit

Võistluste peakohtunik
Priit Neeme

Võistluste peasekretär
Ene Saagpakk

11.01.2012.


